Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район»
за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Данные лица, сведения о котором размещаются
	[bookmark: _GoBack]Декларированный годовой доход за 2018 год (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в пользовании
	Транспортные средства
 (вид и марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена  сделка по приобретению земельного участка, другого объекта  недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)(1)
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	Вид объекта 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Москвин В.Е., председатель Совета депутатов 
	1003502,50
	- жилой дом;
- земельный участок; 
- земельный участок;
- земельный участок;
- земельный участок
-производственное здание
	63,3
834
600
2214
50
79
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	
	автомобили:
ВАЗ 21063
Volkswagen Jetta, 2010  
мотоцикл ИЖ-Планета5, 1987 г.в.
	

	
	супруга
	132054,12
	
	
	
	- жилой дом;
- земельный участок; 
- земельный участок;
- земельный участок
	63,3
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